Do. xiiii. post festū trinita.

qua mādātē et grādia videāt faciē tē. Sed de mlt̄ dī Mat. xxiij. Alligāt onera grauia et iportabiliar̄ ipo nūt in humeros homi: digito autē suo nolūt ea mouere. rc.

Dñica. xiiij. ser. s.

Cū ingredere= tur ief̄ qđdā castellum occurrerūt ei decē viri leprosi. rc. Luc. xvij. Si cut dt. Aug. de celo venit magnus medic⁹ qr̄ per totū mūdū magn⁹ a cebat egrot⁹. Magna egritudo ē le pra cordis s̄z maior: ē lep̄a mēris q̄ est pctm. Utrāqz aūt xp̄s i istis decē leprosis curauit dū ip̄os corporaliter et sp̄ualiter sanauit. Significat aūt pctm per lep̄ā triplici de cā. Est ei lep̄a morib⁹ fetid⁹ et sitiqd⁹ et contagiosus. Inq̄stum est moribus fetid⁹ signat pctm luxurie. Inq̄stum est scribidos pctm auarie. Inq̄stum cōtagiosus pctm superbie. Inq̄stum igi tur est fetid⁹ designat luxuriā: qr̄ co rā deo et hoib⁹ fetet. Johel. i. Com putrueſt iumēta i stercore suo gre. Jumenta aūt in stercore suo computrēſcere: ē carnales hoſes i feto re luxurie vitā finire. Tūc animus luxuriosus ē fetid⁹ qñ est q̄triduan⁹. Juxta illud Johān. xi. Dñe iā fetet quatriduanus em̄ est. p̄ia dies est mala cogitatio et delectatio: et tunc adhuc non fetet. Sc̄da est mal⁹ con sensus et tunc non fetet. Tertia est malū: ov⁹ et tūc aim⁹ s̄z sit mortu⁹. v̄ntco thi actu non fetet. Quarta est mala consuetudo et tunc anim⁹ est mortu⁹: et est fetidus. qr̄ est quatriduanus et maxime qñ penitentia nō vult. Ista sunt quattuor scelerā da masci de quibus dī Amos. i. Super tribus sceleribus damasci et super quattuor nō pueris eū. Ubi dt glo. Primū est malum cogitare. Sc̄dm est consentire. Tertiū opere iplere. Quartū non penitere. et subdit gl. qui in tribus prioribus peccat si pe

nit et cōuertit eum de⁹ ad vultū cle mentie sue si vero nō penitet auer titur ab eo vultus clementie dei. et qr̄ anim⁹ carnalis fetet i vita p cul pā iō fetebit in iferno p pena. Esayē iij. Erit pro suāt̄ odore fetor. Carnalis voluptas v̄r esse suavis et odo rifera: s̄z talis odor suavitatis ver teſt in fetore ifernalis sedis. Fetor aut̄ ipse in inferno cābitur a q̄tuor. primo a feteti p̄sortio. Demo nes enī qui sunt dānatop̄ socij sunt valde fetidi Johē. ii. Ascēdet fetor ei⁹ et ascēdet putredo eius: qr̄ suphe egit. Sc̄do a feteti suppicio qr̄ pēa feteti. s. sulphurea punient. p. ignis sulphur sp̄us. p̄cellaz. rc. In hui⁹ si gnificationē dñs sup sodomitā sul phur et ignem pluit. vt h̄r. Sēn. xix. Tertio a feteti corpe suo qr̄ corpora dānatop̄ erūt fetida. Esai. xxiiij. de cadaverib⁹ eō p̄ ascēdet fetor. q̄rto a feteti loco. Terra ei ifernalis to tota ē fetida: qr̄ om̄i fetori et insidi ciaz ē plena s̄z i iudicio de⁹ vīni de fecibus leuabit cloacā ifernalem oēs feces iactabit: sicut ptz i elemētis et reb⁹ ceteri. S̄z p̄mo de elemētis videam⁹. Terra ei ē frigida sic ca et obscura de⁹ aūt in iudicio ab elemēto terre separabit q̄cqd est frigiditat̄ et obscuritat̄ et siccitat̄ et obscuritat̄ in cloacā p̄siciet ifernalē et remanebit splēdida fra sicut aur. iob xxvij. Glebe illi⁹ aur. Apocal. xxi. Ipsa ciuitas aur mūdū. rc. Elemētū aq̄ et maris aliqui est turbidū gelidū et tēpestuosū. S̄z tūc de⁹ oīa ista ab aqua maris diuidet et totā turbulētiā tēpestuositatē et p̄gelatiōnē in ifernū p̄siciet et remanebit ma re fulgidū tāq̄ chryſtall⁹. Apocal. iij. In p̄spectu ei⁹ mare vitreum simile cristallo. in aere ḡianf nubes grādines fulgura et tonitrua. Tūc aūt de⁹ ab aere ista separabit. et om̄es nubes grādines fulguraz tonitrua in ifernū iactabit et remanebit aer